.r#?k ;*#w -tr-
§*p 4 #'

Consdho Eegional de Edueação Física
da 1ó"Reqião

Rio Grande do NoÊe

PORTARIA CREFI6/RN N" 13/2024
NotoURN,0S de obril de 2024"

o PRESIDENTE DO CON§ErHO REGTONAL DE EDUCAÇÃO ríSrCe DA r60 REG|ÃO/RN - CREFI6/RN, no
uso dos otribuiçÕes legoÍs que lhe confere o Ari. ó8, inciso Xl, do Regimento lnterno,

CONSIDERANDO, o ResoluçÕo CREFIó/RN n' 9) /2024, que dispÕe sobre c utilizoçÕo do Suprimenlo
de Fundos no Ômbito do Conselho Regioncl de EducoçÕo Físico do 1ó" RegiÕc - CREFIó/RN"
publiccdo no Diorio Oflcicl UniÕo DCU - Seçco i, f'.i" ó4, 'q*arfc-ieirc, 3 de çbril .de 2A24, pcsg. ?4.

RE§OLVE:

Art. 1o. Designcr o emprego púbiico MARCELC DOS SAtITOS VAl, nrctrícuio 14. ocupcnte do ccrgc
efetiiro de Agente de Fiscalizoçôo do CREFIó/FN, como respensóvei pelc guordc, cpercçÕo e
presioçÕo cie contos do vclor esioLreiecido pcrc o Suprimenio de Funcjo, ciesiincdo co uso com
oquisiçÕo cu serviço emergenciois, excepcionois e de pequeno vcior rnonetório.

Arr. 2o. As despesos c se[em reolizodos com o Suprlmento de Fundo, oiem de oÍenderem os
exigêncios cítodcs no ortigo onterior, só podem ser reolizodcs com o estritc observôncio do
ResoluçÕo CREFI ó/RN n" 91 /2A24, que regulomentou o temo.

Arl.3o. Estc portcrio entro em vigor nc doto de suo publicocÕo.

Publique-se.

troncisco Aroúio
CREF OO] /RN

coNStLi-io ftE6!or.iÁL DÊ [DijcÂÇi\o tísicÁ DÀ i6? BÉGiÃo
Rua Âtaulfo Alves, 1949. Cindelá,iâ, Nêta1,/ RN -CEpr 59.064-570

CNP.I r 23. 603. 274,/0001-70 - v:ww.cref 16, org.br Fone; {8 4j 32A1-2254